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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91922004H

2. Data e Regjistrimit 22/07/2019
3. Emri i Subjektit HLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.4, Rruga Kahreman Ylli, 
Nd. Nr.32, H.18, Ap. Nr.39, Porcelan. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim per çeshtje ligjore. Pergatitja e kerkese padive ose 

kerkesave per ndjekje penale. Pergatitja e kerkesave 
ankimore kunder vendimeve gjyqesore, prokurorise, 
organeve administrative shteterore. Pergatitja e ankesave dhe 
kerkesave te personave juridike dhe fizike. Pergatitja e 
akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimin e kontratave dhe 
marreveshjeve, si dhe çdo dokument tjeter qe sjell apo synon 
te sjelle pasoja juridike. Pjesmarrje si mbrojtes gjate ndalimit 
te personit, ne hartimin dhe gjykimin e çeshtjeve penale. 
Perfaqesimin e pjesmarresve ne gjykimin e çeshtjeve civile 
dhe administrative dhe ne organe te tjera shteterore per 
çeshtje administrative. Ne te gjitha rastet te parashikuar nga 
ligji. Ndjekjen e te gjitha praktikave qe kane te bejne me 
lejet e qendrimit dhe te punes per te huaj, si dhe çdo 
dokument tjeter te nevojshem per shtetasit e huaj qe jetojne 
apo punojne ne Republiken e Shqiperise. Studime fizibiliteti, 
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projekt-ide, projekt zbatime, vleresime projektesh ekzistuese 
per vepra infrastrukture, hidro-teknike apo ndertime civile 
dhe vleresim pasurive te paluajtshme. Zbatime projektesh ne 
terren, supervizion punimesh, drejtim, menaxhim per fushat 
e cituara me siper. Projektim, zbatim, supervizion, ndertim, 
konsulence teknike, fizibilitet per vepra infrastrukture, vepra 
hidro-teknike, (vepra te marrjes se ujit, digave, kanaleve, 
tuneleve, tubacioneve, godina hidrocentrali, basene presioni, 
dekantues, kulla ekulibri), ndertime civile nenstacione, linja 
etj. Sherbime dhe konsulenca financiare, fiskale dhe 
kontabiliteti. Ofertues ne sistemin e Prokurimve Publike.
Eralda Kalemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2019                Deri: 18/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldaKalemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HLE
E-Mail: bardhieralda@gmail.com  
Telefon: 0675044441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271754-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A396C3-25E2-4F8E-B651-337D407C0D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354FA4EF-6F80-4B77-AD4B-6EA3D7801E4F
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regjistrimit

Datë: 05/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


